ПОСТАНОВЛЕНИЕ

						  № 307            «27» октября 2016 г.

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении положения об уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны структурных подразделениях (работниках) организаций городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

	Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля 1999г. № 782 «О создании  (назначении) в организациях структурных подразделений (работников),  уполномоченных на решение задач в обрасти гражданской обороны» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, № 29, ст.3750; 2004, № 50, ст. 5065; 2005, №7, ст. 560)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое положение об уполномоченных на решение задач в обрасти гражданской обороны структурных подразделениях (работниках) организаций городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Каменеву С.Н.

Глава Администрации                                                              Л.Р.Юнусова